

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 016/2024

uzavřena v souladu se znění § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), jeho platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel	: Obec Bludov
Sídlo	: Jana Žižky 195, 789 61 Bludov
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Bc. Roman Holinka, starosta obce
b) ve věcech technických	: Lucie Šoupalová, DiS., referent ŽP
IČ	: 00302368
DIČ:	: CZ00302368
Bankovní ústav	: 5881110287/0100 Komerční banka
Zhotovitel	: JR stavby CZ, s. r. o.
Sídlo	: Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc-Hodolany
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Jaroslav Rosypal, jednatel
b) ve věcech technických	: Ing. Petr Haničinec, vedoucí výroby
IČ	: 26875080
Bankovní ústav	: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu	: 1814951379/0800
Tel./fax.	: 588500588/588500588
E-mail	: jrstavbycz@jrstavbycz.cz

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dle dohody mezi Objednatelem a Zhotovitelem se předmět díla snižuje o chybně sečtené položky ve výkazu výměr. Tyto méněpráce jsou specifikovány položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 016/2024.

IV. CENA DíLA

1. Bod 2. se upravuje takto:

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Cena celkem dle Smlouvy o dílo 016/2024 bez DPH:	2 332 143,00 Kč
Méněpráce (bez DPH)	- 10,00 Kč
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH	2 332 133,00 Kč
DPH 21 %	489 748,00 Kč
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH 21 %:	2 821 881,00 Kč

Cena díla je doložena Výkazem výměr v příloze č. 1 k této smlouvě.

V ostatních ujednáních se tato smlouva nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 016/2024 a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha: 1 Výkaz výměr

V Bludově dne: 7. 08. 2024

V Olomouci dne: 7. 08. 2024



Obec Bludov
Bc. Roman Holinka
starosta obce

OBEC BLUDOV
Jana Žižky 195, 789 61 Bludov
IČ: 00302368 DIČ: CZ00302368
-9-



JR stavby CZ, s.r.o.
Jaroslav Rosypal
jednatel

JR STAVBY CZ
JR stavby CZ, s.r.o.
Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc
tel./fax: 588 500 588
IČ 26875080, DIČ CZ26875080

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 29022024-3
Stavba: Oprava podélného opevnění DVT Bludov

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel:
Obec Bludov

IČ: 00302368
DIČ: CZ00302368

Zhotovitel:
JR stavby CZ, s.r.o.

IČ: 26875080
DIČ: CZ26875080

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 332 133,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 332 133,00	489 748,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 821 881,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:



Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC BLUDOV
Jana Žižky 195, 789 61 Bludov
IČ: 00302368 DIČ: CZ00302368
-9-



JR STAVBY CZ
JR stavby CZ, s.r.o.
Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc
tel./fax: 588 500 588
IČ 26875080, DIČ CZ26875080

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29022024-3

Stavba: Oprava podélného opevnění DVT Bludov

Místo: Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel: Obec Bludov

Projektant:

Zhotovitel: JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 332 133,00	2 821 881,00
SO_01	Stavební objekt 01	2 332 133,00	2 821 881,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava podélného opevnění DVT Bludov

Objekt: **SO_01 - Stavební objekt 01**

Místo:
Zadavatel: Obec Bludov
Zhotovitel: JR stavby CZ, s.r.o.

Datum: 12. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 332 133,00
001 - Zemní práce	396 823,00
002 - Základy	387 284,00
003 - Svislé konstrukce	442 069,00
004 - Vodorovné konstrukce	564 418,00
006 - Úpravy povrchu	38 661,00
009 - Ostatní konstrukce a práce	111 935,00
099 - Přesun hmot HSV	155 943,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	235 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podélného opevnění DVT Bludov

Objekt:

SO_01 - Stavební objekt 01

Místo:

Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel:

Obec Bludov

Projektant:

Zhotovitel:

JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 332 133,00

D 001

Zemní práce

396 823,00

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	50,000	117,00	5 850,00
	VV		25+25		50,000		
	VV		Součet		50,000		
2	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	13,000	378,00	4 914,00
3	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	13,000	1 210,00	15 730,00
4	K	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300	m	60,000	990,00	59 400,00
5	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	240,000	141,00	33 840,00
6	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	30,000	69,50	2 085,00
7	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	104,160	350,00	36 456,00
8	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hor 3 objem do 500 m3 strojně	m3	118,340	466,00	55 146,00
9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hor 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,055	1 070,00	2 199,00
10	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	10,000	463,00	4 630,00
11	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	13,000	101,00	1 313,00
12	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	491,00	1 473,00
13	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	122,646	304,00	37 284,00
14	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	326,464	47,10	15 376,00
15	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	122,646	54,20	6 647,00
16	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	80,450	184,00	14 803,00
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	220,763	314,00	69 320,00
18	K	181006112	Rozproštění zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	143,059	15,60	2 232,00
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	143,059	23,50	3 362,00
20	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	143,059	15,90	2 275,00
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,153	101,00	722,00
22	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	265,760	81,90	21 766,00

D 002

Základy

387 284,00

1	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	42,000	386,00	16 212,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	273311128	Základové desky z betonu prostého C 30/37	m3	7,560	6 630,00	50 123,00
3	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	12,960	1 260,00	16 330,00
4	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	12,960	66,90	867,00
5	K	274326241	Základové pasy ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	22,215	6 350,00	141 065,00
6	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	76,380	1 260,00	96 239,00
7	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	76,380	66,90	5 110,00
8	K	274362132	Výztuž základových pasů sítě	t	1,078	56 900,00	61 338,00

D 003 Svislé konstrukce 442 069,00

1	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	14,700	12 499,99	183 750,00
2	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	11,025	7 440,00	82 026,00
3	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,963	56 500,00	54 410,00
4	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	65,600	1 570,00	102 992,00
5	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	65,600	257,00	16 859,00
6	K	334791112	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 110	m	5,250	387,00	2 032,00

D 004 Vodorovné konstrukce 564 418,00

1	K	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce	m3	53,750	3 380,00	181 675,00
2	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	67,540	3 280,00	221 531,00
3	K	458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva drčeného hutněného po vrstvách	m3	9,450	1 550,00	14 648,00
4	K	463451114	Prolítí kamenné rovnaniny maltou MC 25	m3	33,010	4 440,00	146 564,00

D 006 Úpravy povrchu 38 661,00

1	K	628635411	Oprava spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	52,600	735,00	38 661,00
	W		přespárování stáv. kamenné zdi				
	W		27*1,5		40,500		
	W		11*1,1		12,100		
	W		Součet		52,600		

D 009 Ostatní konstrukce a práce 111 935,00

1	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	25,295	1 140,00	28 836,00
2	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	9,038	188,00	1 699,00
3	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	65,079	138,00	8 981,00
4	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	585,711	30,60	17 923,00
5	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	65,079	450,00	29 286,00
6	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	65,079	125,00	8 135,00
7	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	52,600	139,00	7 311,00
	W		přespárování stáv. kamenné zdi				
	W		27*1,5		40,500		
	W		11*1,1		12,100		
	W		Součet		52,600		
8	K	931978111	Úprava dilatační spáry konopným provazem v konstrukci tl do 200 mm	m	27,300	311,00	8 490,00
9	K	931626111	Úprava dilatační spáry asfaltovým nátěrem jednonásobným	m2	9,038	141,00	1 274,00

D 099 Přesun hmot HSV 155 943,00

1	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	480,506	324,54	155 943,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				235 000,00
1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
3	K	021103000	Zabezpečení přírodních hodnot na místě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
5	K	032403000	Provizorní komunikace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
6	K	032503000	Skládky na staveništi	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
7	K	035103001	Pronájem ploch	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
8	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
9	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
10	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00